
UCHWAŁA NR LIV/417/14
RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Tuszyn własności nieruchomości od 
Agencji Nieruchomości Rolnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz.645, poz.1318) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 
19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2012 r. poz. 1187, 
z 2013 r. poz. 155, z 2007 r. Nr 173, poz. 1219) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Tuszyn z mienia Agencji Nieruchomości Rolnych 
Oddział Terenowy w Warszawie, Filia w Łodzi własność nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie 
Żeromin PGR, oznaczonej jako działka nr 6/15 o pow 0,4067 ha, dla której Sąd Rejonowy w Piotrkowie Tryb. VI 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr PT1P/00052616/6 na rzecz mienia komunalnego 
Gminy Tuszyn. 

§ 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1 Uchwały, zostanie przejęta z przeznaczeniem na kulturę oraz kulturę 
fizyczną. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/288/13 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 27 lutego 2013 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej wTuszynie

Andrzej Małecki

Id: AD0033CE-4440-411C-8831-FD36A52FB32B. Podpisany Strona 1




